
     

 

Úřad práce České republiky, KrP Jihlava, KoP Chotěboř 

 
Adresa objektu Chotěboř, Krále Jana 259 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti ÚPČR a dalších administrativně 
zaměřených organizací. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

           
 

Uživatelský popis  

 

Vstup : vstup do budovy je bezbariérový – přímo z chodníku, chodník je dlážděn dlažebními 
kostkami 7x7cm, vzhledem k tomu není povrch zcela hladký. Do budovy se vstupuje dveřmi, 
které jsou dvoukřídlé, skleněné, otvírají se mechanicky ven z budovy, pouze jedno křídlo. 
Vstup je široký 78 cm, 156 cm při otevření obou křídel.  Vstup je tvořen dále zádveřním 
prostorem a znovu skleněnými dvoukřídlými dveřmi (stejný rozměr jako první vstupní dveře), 
které jsou otevřené (pouze na noc se zavírají a zamykají), přímo proti dveřím je výtah. U vstupu 
do budovy je orientační tabule, papírová, tištěná s uvedením, ve kterém patře se nachází úřad 
práce. V případě potřeby pomoci je třeba kontaktovat pracovníka Úřadu práce a k přivolání je 
nutné použít vlastní mobilní telefon. 

Interiér : Úřad práce má pracoviště v I. a II. nadzemním podlaží.  Před výtahem je čistící zóna - 
koberec, dále je celý objekt dlážděn velkoformátovou dlažbou, hladkou. Výtah a přístupové 
schodiště je vedeno středem a na stranách za uzamykatelnými skleněnými dvoukřídlými 
dveřmi se nachází jednotlivé kanceláře (rozměr při otevření 1 křídla je 75cm). Dveře se 
otevírají mechanicky, směrem do vestibulu k výtahu, jsou poměrně masivní a těžké. V případě 
potřeby pomoci je třeba kontaktovat pracovníka Úřadu práce a k přivolání je nutné použít 

 

+420 950 114 205 
 

IDDS: 7yjznwj 
e-podatelna: podatelna.hb@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 



vlastní mobilní telefon. Ke kancelářím je bezbariérová chodba, rovná, hladká, dlážděná 
velkoformátovou  dlažbou. Do kanceláří jsou lehké, dřevěné a částečně prosklené dveře, 
otevírají se do kanceláře, na vstupu jsou nízké prahy. 

Výtah: výtah má jedny posuvné dveře, které se otevírají automaticky, je vybaven sklopnou 
sedačkou. Je vybaven zvukovou signalizací – oznamuje stanice a jednotlivé stanice jsou na 
panelu označeny prvky pro nevidomé (brailovo písmo) 

Hygienické zázemí: v objektu není WC pro veřejnost 

Parkování: u budovy není parkoviště s vyhrazenými parkovacími místy, před budovou je 
parkovací záliv s časově omezenou parkovací dobou bez vyhrazeného místa,  vyhrazená 
místa jsou na parkovišti  cca 150m vedle budovy, na stejné straně, bez nutnosti přecházení 
hlavní ulice. 

 

 

 

 

 


